COMUNICADO CEL/VCX Nº 3/2023
 (RESULTADO DA APURAÇÃO – COORDENAÇÃO VGF)

A COMISSÃO ELEITORAL LOCAL – CEL, designada pela Diretora do Instituto de Ciências Exatas,
através da DTS VCX/UFF n.º 06 de 05 de março de 2023, no uso de suas atribuições e de acordo
com a Resolução nº 104/97 – CUV/UFF,

TORNA PÚBLICO o resultado final da Consulta Eleitoral para escolha do novo coordenador e vice

coordenador do Instituto de Ciências Exatas para um mandato no biênio 2023-2026 realizada de

05 a 09 de abril de 2023 conforme mapa a seguir:

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO
ANO LVII  – N.° 70 13/04/2023 SEÇÃO II P.030

DECLARA a chapa 1 vencedora do pleito

Chapa 1

AQUINO LAURI ESPINDOLA   SIAPE 1758301   Coordenador

THADEU JOSINO PEREIRA PENNA   SIAPE 303007    vice coordenador

Volta Redonda, 10 abril de 2023.

LICÍNIO LIMA SILVA PORTUGAL

Comissão Eleitoral Local
# # # # # #

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO
ANO LVII  – N.° 70 13/04/2023 SEÇÃO II P.031